
Dodatek č. 2

k nájemní smlouvě ev. č. 3207/2013/MJ ze dne 16. 12. 2013, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 4. 2014, dále

jen „smlouva“

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

zastoupeno Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

bankovní spoj ení: Česká spořitelna, a. s., okresní pobočka Ostrava

číslo účtu: 19-1649297309/0800

konstantní symbol: 558

variabilní symbol: 8500101204

(dále jen pronajímatel)

a

Ostravské komunikace, a. s.

se sídlem Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

ICQ: 253 96 544

DIC: CZ25396544

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1886

zastoupena Ing. Danielem Lyčkou, předsedou představenstva

(dále jen nájemce)

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě.

Obsah smlouvy
 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene V záhlaví této smlouvy jsou V souladu se skutečností v době

uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených udajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

cl. I.

1. V čl. 11. odst. 1 se vypouští text „ - parc. č. 160 — ostatní plocha, ostatní komunikace“.

2. V čl. 111. se text odst. 1 nahrazuje novým textem takto:

„ 1. Smluvní strany si dohodly nájemné ve výši 20.248,- Kč/měsíc + DPH v zákonné výší, tj. 242.976,- Kč

ročně + DPH vzákonné vyší. Ve smyslu zákona č. 235/2004/Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

po:déjších předpisů se měsíční nájemné považuje za dílčíplnění. “

3. V čl. V. se vypouští text odstavce 9 v plném znění.



čl.

V ostatních uj ednáních se smlouva nemění.

Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dne 15. 9. 2019, přičemž podmínkou nabytí účinnosti dodatku je

jeho předchozí zveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv aoregistru smluv, ve znění

pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží jedno vyhotovení a nájemce obdrží

tři vyhotovení.

IV.

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších předpisů:

1. O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně nájemce rada města dne 27. 8. 2019 svým usnesením

č. 02037/RM1822/30.

V Ostravě dne ...................................... V Ostravě dne ..............................

za statutární město Ostrava za Ostravské komunikace, a. s.

Mgr. Radim Babinec Ing. Daniel Lyčka

náměstek primátora předseda představenstva


